КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.02.2022                               с. Огур                                             №
  9
Об утверждении стандартов организации объектов дорожного сервиса муниципального образования Огурский сельсовет Балахтинского района Красноярского края
        В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Огурского сельского Совета депутатов от 19.11.2021 № 10-35р «О внесении изменений в решение Огурского сельского Совета депутатов от 16.09.2019 № 39-125р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Огурский сельсовет Балахтинского района Красноярского края», руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стандарты организации объектов дорожного сервиса муниципального образования Огурский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Огурский вестник» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Огурский сельсовет: https://ogur24.ru/.
Глава Огурского сельсовета                                             М.В.Шайдулина
PAGE